浙江省高等学校公共体育教师职务评审量化分值表
所在单位（盖章）：
1、 教学工作（0.2）
	评价内容
	评价指标及赋分
	备注

	教学工作量

	近三年教学工作量
	赋分
	权重后评分
	

	
	2003年
	2004年
	2005年
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	教学结果评价
	近三年教学考核或“生评教”考核
	赋分
	权重后评分
	

	
	2003年
	2004年
	2005年
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


                                  　　　　　　　　　    　　    权重后得分小计：

二、训练竞赛（0.2）
	评价内容
	评价指标及赋分
	备注

	带   队   成   绩（正高限填8项，副高限填5项）
	序号
	运动会名称
	主办单位
	带队名次
	赋分
	权重后得分
	

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	


权重后得分小计：

三、科研业绩（0.4）　
	评价内容
	评价指标及赋分
	备注

	著作、教材、论文（正高限填8项，副高限填5项）
	序号
	著作、教材、论文类成果名称
	 出版社、期刊名称
	出版时间、期刊卷期
	排名/作者数
	赋分
	权重后得分
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	科研项目（省部级及以上限填5项，厅局级及以下限填5项）
	序号
	项目名称
	项目来源
	立项 时间
	金额(万)
	排名/总人数
	赋分
	权重后得分
	备注

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	


                                       　　　　　　　　　　　　　   权重后得分小计：

四、荣誉奖励（0.1）
	评价内容
	评价指标及赋分
	备注

	成果奖
	成果奖名称
	颁奖部门
	奖励等级
	排名/总人数
	赋分
	权重后得分
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	荣誉奖
	荣誉奖名称
	颁奖部门
	奖励等级
	排名/总人数
	赋分
	权重后得分
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


权重后得分小计：

五、社会影响（0.1）
	评价内容
	评价指标及赋分
	备注

	学历/学位
	
	赋分
	
	权重后得分
	
	

	裁判等级
	
	赋分
	
	权重后得分
	
	

	学术兼职
	
	赋分
	
	权重后得分
	
	

	社会兼职
	
	赋分
	
	权重后得分
	
	


                                           　　　　　　　　　　　   权重后得分小计：

权重后得分总计：

